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Inbjudan till pressvisning av Rare Exports – A Christmas Tale 
 

TID: Måndag den 20 december kl. 12.30 
PLATS: Bio Kronan, Luleå 

På plats finns filmens svenska samproducent Anna Björk och representanter från Filmpool 
Nord.  
 
Anmäl dig till pressvisningen senast på fredag den 17 december: 
Katja Härkönen, Filmpool Nord, katja@fpn.se eller 070 -663 2217 

“Rare Export” är en hårdkokt julsaga, fylld med svart humor. Historien börjar när ett 
internationellt forskningsteam börjar gräva ut fjället Korvatunturi efter julens hemlighet, 486 
meter ner i berget. Det är nu dags att gräva fram hemligheten. Dagen före julafton är 
glaciären på fjället färgat av blod och i snön ligger resterna av hundratals rivna renar. Efter 
denna jul börjar alla tro på Jultomten. 

Filmen “Rare Exports” hade världspremiär i augusti på “Festival del film Locarno”, där den 
vann ”Variety Piazza Grande Award”. Priset delas ut av en jury av amerikanska filmkritiker 
och går till en film som skiljer sig ut för sina konstnärliga kvalitéer och sin internationella 
potential för biografdistribution. 

Rare Exports är en samproduktion mellan Sverige, Finland och Norge. En tung norrbottnisk 
insats ligger bakom produktionen som i sin helhet är inspelad i Nordnorge. Producenten 
Anna Björk med sitt norrbottniska filmbolag Davaj Film är filmens svenska samproducent 
tillsammans med Filmpool Nord och Per-Erik Svensson. Teknisk leverantör är Stefan Hencz 
från Filmgården i Luleå.  

Filmens svenska premiär är planerad till början av 2011. Troligen hålls premiär på internet. 
För mer information kontakta Kristina Pesznecker på Scanbox Entertainment Sweden AB, 
tel. 070 - 185 76 09 

Filmen är producerat av Cinet Ab, Finland; Pomor Film, Norge; Love Streams Agnes B. 
Prods., Frankrike; Davaj Film, Sverige; Filmpool Nord, Sverige; FilmCamp, Norge 
 i samarbete med Kinology.  
 
 
Läs Jay Weissbergs recension om filmen Rare Exports i tidningen Variety 
http://www.variety.com/review/VE1117943330.html?categoryid=31&cs=1&nid=2562 
 
 
Pressbilder finner du på: 
www.rareexportsmovie.com/imagebank 
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Rare Exports – A Christmas Tale 
 
Manus: Jalmari Helander 
Regi: Jalmari Helander 
Längd: 80 min 
Produktion: Petri Jokiranta, Cinet Oy (Finland) 
Medproducenter: Anna Björk på Davaj Film (Sverige), Knut Skoglund på Pomor Film 
(Norge), Filmpool Nord AB 
Inspelning: Från augusti till november 2009 i Målselv kommun, Norge 
Premiär: 3.12.2010 i Finland, Norge, USA och UK  
Medverkande: Jorma Tommila, Onni Tommila, Tommi Korpela, Rauno Juvonen 
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